R

Ramatha Sophin: ubi habitabat Samuel ubi et mortuus et sepultus est: Sic enim legimus in primo regum cap. 25. Mortuus est Samuel: et congregatus est uniuersus populus Israel: et plauerunt eum nimis et sepelierunt eum in domo sua in Ramatha sophin: vide. 1. p. c. 7. §. 52.

Rapsaces missus a Senacherib rege assiriorum ad exprobandum Israel: ut legimus in. 4. regum cap. 18. ubi. stetit quando incepit clamare: audiente populo Hec dicit Rex magnus Rex assiriorum: Que est hec fiducia qua niteris: vide. 1. p. c. 7. §. 43.

Rama multiplex est: omnes tamen sunt in montibus altis edificate: et de qua dictum sit illud Iheremie cap. 31. vox in rama audita est ploratus etc. vide prima parte. c. 7. §. 24.

Riuus in quo Philippus baptizauit eunuchum Ladacis regine: de quo sic legimus in actibus Apolorum ca. 21. Descenderunt uterque: et aquam Philippus et eunuchus: et baptizauit eum: vid. 1. c. 7. §. 68.

Reges et nobiles Armenie quibus libenter audiunt verbum dei: et quomodo eis a sacerdotibus, monachis legitur

Terre Sancte

legitur scriptura sacra: et soluantur dubia: vide. 2. p. 2. §. 9. L. 2 L.

Regina Armenie: quibus stricta lege custoditur ne vir aliquis visitet eam: sine singulari licentia regis: vide. 2. p. c. 2. §. 9. L.

Ruyna villa in qua creditur Jonam prophetam illic fuisse sepultum: vide. 1. p. c. 6. §. 2.

S

Sacerdotes Armenie dicunt in missa easdem epistolam eademque euangelia que et nos: sed in suo ydiomate: conficiunt in arimio: et eadem verborum forma ut nos: vide. 2. p. c. §. 9. L.

Sacerdotes Armenie: quibus et quibus deuoti: cerimonie utantur in missa circa Eucharistiam: vide ibidem.

Saltus Libani quo disponit: vide. 1. p. c. 6. §. 6.

Aduerte tamen: quod in scriptura legimus multos saltus Nam est saltus Breth: ad quem deuenit David fugiens a Saule: ut legimus in primo regum cap. 22. et est saltus Effraim: in quo commissum est prelium contra Absolonem ut legimus in. 2. regum ca. 18. et est saltus in quo Ionathas persequens philisteos: sumpsit mel summitate virge ut legimus. 1. regum cap. 14. et est saltus carmelli de quo dicitur. 4. regum ca. 19. Saltum carmelli ego succidam: Auctor pro solo saltu Libani describit: vide ibidem.

Saltus David: hoc est illud supercilium motis: de quo legitur Luce. 4. cap. quod Iudei duxerunt Iesum usque ad supercilium motis: ut precipitarent eum: et ad huc apparent vestigia corporis sui impressa lapidi: vide. 1. p. c. 6. §. 8.

Samaria edificata a Samarite filio Chanaa de quo diximus supra in verbo Chanaa. caput fuit et Sedes regni domus Israel: postquam diuisa fuit regnum